Wioctawski Maraton MTB Skoda Challenge 2018 - DYSTANS MEGA

Witoctawskie Stowarzyszenie Kolarstwa Gorskiego MTB Team, Zesp6t Szkot Samochodowych we Wtoctawku

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

M-ce
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Nr zaw.

488
487
423
425
493
495
400
458
411
447
481
405
475
482
472
473
438
492
406
491
450
420
474
424
446
478
441
494
463
442
476
436

Wyniki opracowat: Marcin Gralak

2018-04-29
50km
Witoctawek

Nazwisko Imie

KRAJEWSKI PATRYK
SZTURO RAFAL
LIPINSKI DANIEL
LYSIAK NORBERT
MROZ MATEUSZ
KRYNICKI PRZEMYStAW
ALEKSINSKI PAWEL
WRONA PATRYK
JURCZAK PIOTR
SZMYT ARTUR
JANICKI RAFAL
DULEBA ROBERT
IDZIKOWSKI MARIUSZ
LEWICKI tUKASZ
SMOLINSKI ARTUR
FRANCZAK RAFAL
PRAXMAJER MARCIN
TOMIAN MARCIN
GAGALKA DARIUSZ
LACKI PIOTR
SZYMCZAK KRZYSZTOF
KRUSZYNSKI KAMIL
PAWLAK RADOSLAW
LASINSKI PAWEL
SZMAJDA MARCIN
BIELINSKI BOGUMIt
SIBINSKI DARIUSZ
FOLTYN DARIUSZ
DYMKOWSKI TOMASZ
SKORUPSKI MICHAL
ORLOWSKI WOJCIECH
PODGORSKI ADAM

marcin.gralak@sts-timing.pl

OPEN

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
SISU-OWB TEAM

TTC BERETTA TORUN

N-BIKE ACADEMY

MROZROWERY TEAM

SISU-OWB TEAM

NJS MTB W+OCLAWEK

WSKG ROWERY JAMROZ MONTIP TEAM
N-BIKE ACADEMY

NBIKE ACADEMY

KS ZRYW RADZIEJOW
BIKEBOYS.PL

KKS MASTERS BRODNICA
SPORT SERVICE TEAM
SPORT SERVICE TEAM
PtOCKI KLUB KOLARSKI
MROZROWERY TEAM

PHYTOPHARM TEAM
ABSOLUTE BIKE TEAM
TTC BERETTA TORUN
SPORT SERVICE TEAM
VISOTEC BRODNICA
LIKEBIKE

MROZROWERY TEAM

MTB KOtO TEAM

LIKE BIEK TEAM
CYKLISCI RYPIN

Rok

urodz.

1993
1977
1994
1974
1980
1983
2018
1988
1987
1982
1982
1974
1974
1983
1976
1975
1973
1983
1973
1976
1982
1979
1977
1975
1985
1980
1977
1978
1980
1977
1996
1977

Strona 1

Kat
wiek.
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M4
M2
M4
M3
M3
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M2
M3
M3
M3
M4
M4
M3
M4
M4
M4
M3
M4
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M3
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tempo
min/km

2:07
2:08
2:08
2:08
2:18
2:20
2:21
2:22
2:22
2:22
2:22
2:22
2:23
2:24
2:24
2:25
2:27
2:29
2:32
2:32
2:32
2:32
2:32
2:34
2:37
2:38
2:39
2:42
2:42
2:43
2:43
2:44

tempo
km/h
28,2
28,2
28,2
28,2
26,0
25,7
25,5
25,4
25,4
25,4
25,4
25,3
25,2
25,0
24,9
24,8
24,4
24,2
23,7
23,7
23,7
23,7
23,6
23,4
23,0
22,8
22,6
22,2
22,2
22,1
22,1
22,0

01:04:10
01:04:10
01:04:09
01:04:10
01:06:51
01:05:54
01:05:54
01:06:44
01:07:24
01:06:54
01:07:25
01:07:26
01:07:27
01:05:55
01:08:17
01:07:57
01:20:02
01:07:23
01:11:05
01:08:18
01:10:53
01:10:30
01:08:26
01:10:30
01:14:35
01:14:40
01:14:42
01:16:11
01:18:32
01:15:09
01:14:35
01:16:14

Czas netto

01:46:11
01:46:13
01:46:13
01:46:16
01:55:18
01:56:52
01:57:49
01:58:00
01:58:03
01:58:04
01:58:19
01:58:35
01:58:52
01:59:55
02:00:18
02:00:47
02:02:48
02:04:10
02:06:46
02:06:47
02:06:48
02:06:49
02:06:51
02:08:03
02:10:26
02:11:30
02:12:33
02:15:21
02:15:24
02:15:28
02:15:57
02:16:31

Wynik

01:46:12
01:46:18
01:46:21
01:46:23
01:55:21
01:57:08
01:58:05
01:58:04
01:58:06
01:58:07
01:58:21
01:58:39
01:59:04
01:59:57
02:00:22
02:00:52
02:02:57
02:04:13
02:06:53
02:06:52
02:06:53
02:06:58
02:06:55
02:08:10
02:10:44
02:11:40
02:12:42
02:15:23
02:15:37
02:15:30
02:16:14
02:16:44
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wyniki na: sts-timing.pl



Wioctawski Maraton MTB Skoda Challenge 2018 - DYSTANS MEGA

Organizator:

Data:
Dystans:
Miejscowos¢:
M-ce Nrzaw.
33 484
34 485
35 428
36 444
37 433
38 466
39 412
40 432
41 469
42 431
43 459
a4 414
45 435
46 419
47 455
48 468
49 462
50 200
51 496
52 402
53 440
54 401
55 490
56 489
57 409
58 408
59 109
60 452
61 449
62 480
63 460
64 437

Witoctawskie Stowarzyszenie Kolarstwa Gorskiego MTB Team, Zesp6t Szkot Samochodowych we Wtoctawku

2018-04-29
50km
Witoctawek

Nazwisko Imie

KWIATKOWSKI KRZYSZTOF
GORALSKI PIOTR
MASLANY JANUSZ
STEPIEN BOGDAN
PASTERNAK ROBERT
ROGALSKI RADOStAW
KALICH ANDRZE)
PAKULSKA KATARZYNA
WROBEL SEBASTIAN
NIEWIADOMY MICHAL
ZIEMBA MICHAL
KARKOWSKI RAFAL
PIOTRZKIEWICZ DARIUSZ
KRUPINSKI KRZYSZTOF
TYSZKA DARIUSZ
WNUKIEWICZ ROBERT
ZYCHOWICZ TOMASZ
ROMANSKA ALEKSANDRA
MASZEROWSKI DAWID
BUDZYNSKI GRZEGORZ
RUDLICKI MACIEJ
BARTOSZEWICZ MACIEJ
PIEC MACIE)

ZAHORA KRZYSZTOF
GOLATA PIOTR
GOGULSKI GRZEGORZ
BORKOWICZ BARTLOMIE)

TOMASZEWSKI WALDEMAR

SZULC DARIUSZ
WARCHALOWSKI ROBERT
ZUPA WOICIECH
PONIATOWSKI ADAM

Wyniki opracowat: Marcin Gralak
marcin.gralak@sts-timing.pl

OPEN

MOGILNO TEAM
AIR BIKE

LUXTORPEDY

LUMAC LIKE BIKE WTR WtOCtAWEK

PROFESSIONAL HR / CB163

ADALIGHT-AREALAMP
CYKLO BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ

CYKLO BYDGOSZCZ
PtOCKI KLUB KOLARSKI
SISU-OWB TEAM

MTB KOtO

AKS POLONIA WARSZAWA
WNUKIEWICZ

GK STG

IP KWIDZYN BIKE TEAM

TORUN

LIPA MTB
BYDZIA POWER BIKE TEAM

SISU-OWB TEAM
MAGIC CORNER

Rok

urodz.

1980
1971
1980
1984
1980
1981
1979
1991
1978
1979
1983
1977
1972
1975
1975
1976
1970
1989
2000
1967
1972
1989
1987
1987
1982
1971
1985
1974
1962
1969
1962
1958

Strona 2

M3
M4
M3
M3
M3
M3
M3
K2
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M4
M4
M4
K2
MO
M5
M4
M2
M3
M3
M3
M4
M3
M4
M5
M4
M5
M5

M-ce w
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15
15
16
17
18
19

20
21
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16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
23
26
24
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tempo
min/km

2:44
2:44
2:44
2:44
2:45
2:45
2:46
2:46
2:47
2:47
2:47
2:47
2:47
2:48
2:48
2:49
2:49
2:50
2:53
2:54
2:58
2:58
2:58
3:01
3:01
3:01
3:01
3:02
3:03
3:06
3:06
3:08

tempo

km/h
22,0
21,9
21,9
21,9
21,9
21,8
21,7
21,7
21,6
21,6
21,6
21,6
21,5
21,5
21,4
21,4
21,3
21,1
20,8
20,7
20,2
20,2
20,2
19,9
19,9
19,9
19,8
19,7
19,7
19,4
19,4
19,1

01:16:55
01:18:29
01:14:36
01:17:01
01:17:01
01:16:57
01:16:15
01:19:12
01:18:57
01:18:55
01:18:53
01:19:11
01:17:03
01:17:01
01:20:20
01:18:38
01:20:34
01:21:42
01:18:42
01:20:55
01:21:15
01:21:28
01:25:38
01:25:32
01:21:18
01:25:28
01:21:09
01:24:34
01:21:48
01:25:55
01:25:42
01:30:19

Czas netto

02:16:38
02:16:50
02:17:02
02:17:03
02:17:12
02:17:44
02:18:00
02:18:18
02:18:50
02:18:51
02:18:51
02:19:03
02:19:34
02:19:38
02:20:12
02:20:25
02:20:34
02:22:01
02:24:31
02:25:15
02:28:36
02:28:38
02:28:40
02:30:34
02:30:38
02:30:40
02:31:13
02:32:03
02:32:16
02:34:45
02:34:51
02:36:56

Wynik

02:16:44
02:17:00
02:17:16
02:17:16
02:17:16
02:17:52
02:18:12
02:18:25
02:19:08
02:19:08
02:19:07
02:19:18
02:19:41
02:19:41
02:20:31
02:20:31
02:20:45
02:22:13
02:24:50
02:25:22
02:28:52
02:28:49
02:28:45
02:30:40
02:30:49
02:30:52
02:31:32
02:32:15
02:32:27
02:34:59
02:35:01
02:37:16
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35
36
37
38
39
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42
43
44
45
46
47
48

49
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53
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55
56
57
58
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62
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Wioctawski Maraton MTB Skoda Challenge 2018 - DYSTANS MEGA

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

M-ce

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Nr zaw.

477
470
464
453
417
471
483
439
448
456
404
410
454
451
457
422
427
416
467
415
429
486
465

Wyniki opracowat: Marcin Gralak

Wioctawskie Stowarzyszenie Kolarstwa Gorskiego MTB Team, Zespo6t Szkét Samochodowych we Wioctawku

2018-04-29
50km
Witoctawek

Nazwisko Imie

BIELINSKA HANNA
CWIKLINSKI StAWOMIR
KARPINSKI MACIEJ

TRZEBIATOWSKA ALDONA

KOWSZEWICZ SZYMON

MEJSNER-HERMELIN MONIKA

SZMON MIROStAW
PRUS MAREK
SZTENDEREWICZ RAFAL
ULICZNY MARCIN
DOMINIAK TOMASZ
IMPERT TOMASZ
TRZECIAK PRZEMYStAW
SLUSARCZYK ANNA
WISNIEWSKI GRZEGORZ
LEWANDOWSKI DAMIAN

MACKOWIAK MAGDALENA

KORNATKA KAROL
SOBORSKI PAWEL
KIELISZEK DAMIAN
MIROLEWICZ PAWEL
MISKOW RYSZARD
OLEWINSKA MONIKA

marcin.gralak@sts-timing.pl

OPEN

JATYLKO DO
SWIM

KANCELARIA HMM

ANWIL TEAM
SPORTEVO

PLOCKI KLUB KOLARSKI
KS ZRYW RADZIEJOW
MTB LIPA

HYDROWIS

HYDROWIS

HYDROWIS

NJS MTB WtOCtAWEK
LUXTORPEDY
CYKLOSWIR

SWIM

Rok

urodz.

1983
2018
1983
1977
1980
1979
1950
1974
1977
1974
1976
1986
1980
1987
1989
1985
1988
1986
1982
1987
1989
1969
1989

Strona 3

Kat
wiek.
K3
#N/D!
M3
K4
M3
K3
M6
M4
M4
M4
v
M3
M3
K3
M2
M3
K2
M3
M3
M3
M2
M4
K2

M-ce w

kat
1
#N/D!
27
1
28
2

26
27
28
29
29
30

31

32

33

34

30

tempo
min/km

3:10
3:11
3:11
3:13
3:15
3:15
3:16
3:17
3:18
3:19
3:23
3:24
3:29
3:29
3:30
3:32
3:48
3:51
3:52
3:52
3:53
3:56
4:10

tempo
km/h
19,0
18,9
18,9
18,6
18,5
18,4
18,3
18,3
18,2
18,1
17,7
17,7
17,2
17,2
17,2
16,9
15,8
15,6
15,5
15,5
15,5
15,3
14,4

01:30:14
01:30:44
01:27:49
01:30:23
01:27:37
01:27:18
01:27:54
01:27:18
01:29:08
01:36:10
01:30:15
01:29:44

01:28:21
01:42:56
01:41:18
01:38:47
01:38:41
01:34:24
01:39:42
01:52:38

Czas netto

02:38:10
02:38:52
02:39:04
02:41:13
02:42:10
02:42:40
02:43:34
02:43:51
02:44:55
02:45:44
02:49:01
02:49:55
02:54:32
02:54:34
02:54:35
02:57:03
03:10:22
03:12:36
03:13:21
03:13:24
03:14:03
03:16:21
03:28:41

Wynik

02:38:23
02:39:03
02:39:24
02:41:34
02:42:19
02:42:48
02:43:44
02:44:07
02:45:11
02:45:52
02:49:08
02:50:15
02:54:32
02:54:34
02:54:35
02:57:20
03:10:34
03:13:00
03:13:42
03:13:42
03:14:03
03:16:37
03:29:04

63
64

65

66
67
68
69
70
71
72

73
74

75
76
77
78
79

wyniki na: sts-timing.pl



